Concurso Micaelense de Outono - 28 de 29 de Novembro de 2015

Class. Criador Animal Concorrente Pai Avo Materno
Nome Freguesia Pista | SNIRA | Data Nasc. SNIRA | Nome SNIRA | Nome
17 Seccio
Vitelas dos 6 aos 8 meses de idade
1°  Sociedade Melosfarm LDA Feteiras 179 PT 818789030 03-04-2015 PT 892794869 Melos Champion FORMOSO US 134422312  Gen-Mark Stmatic Sanchez
2°  José Manuel Moniz Oliveira Arrifes 180 PT 818787758 02-04-2015 PT 316146830 Frizado
3°  Manuel Anténio Rego Rocha Santa Cruz 177 PT 318442626 17-04-2015 PT 017289905 Rocha Wyman US 129766481  Barbi-Lyn M Mattison-ET
4°  Adriano Manuel Tavares Franco Cabouco 175 PT 518787844 20-04-2015 CA 9606324 Beaver Ray Nba US 134422312  Gen-Mark Stmatic Sanchez
5°  José Alexandre Braga Pereira Maia 178 PT 818785919 04-04-2015 US 61886730 Jenny-Lou Shottle Trump-ET US 130679833  Le-O-La Emerson Classic-Tw
2% Sec¢iio
Vitelas dos 8 aos 10 meses de idade
1°  Jorge Alberto Serpa Costa Rita Maia 148 PT 318745104 06-03-2015 US 61898423 Regancrest S Braxton-ET US 60984935 Penn-England Temptation-ET
2°  Lazaro Gabriel Cipriano Cordeiro Relva 165 PT 618781530 29-01-2015
3°  Anténio José Ferreira Pacheco Furnas 155 PT 918738139 14-02-2015 CA 9725448 Valleyville Musketeer US 130588960  R-E-W Buckeye ET
4°  José Francisco CAmara Arruda Maia 153 PT 518740573 20-02-2015 US 66636657 De-Su 521 Bookem-ET US 66398645  R-John Goldwyn Cadet
5° Hds de Manuel Elias de Melo Moniz Lomba da Maia 147 PT 618777835 10-03-2015 IT 004990278559  Cascina Giobbi Zelgadis US 65249839  Ms Atlees Sht Aftershock-ET
3" Secgio
Vitelas dos 10 aos 12 meses de idade
1°  Hds de Manuel Elias de Melo Moniz Lomba da Maia 136 PT 118745204 07-01-2015 IT 019990415189  Go-Farm Wws Zoltec ET US 137002991  Ladys-Manor Ruby D Shout-ET
2°  Nuno Bernardo Araujo Amaral Ponta Garga 135 PT 618742203 09-01-2015 US 66636657 De-Su 521 Bookem-ET IT 061260059131 Fantasy Eclix Gap ET
3°  Maria Ascensdo Melo Fonseca Feteiras 141 PT 618744264 27-12-2014 US 66636657 De-Su 521 Bookem-ET US 60540099 Regancrest Dolman-ET
4°  Manuel Anténio Rego Rocha Santa Cruz 142 PT 518740134 23-12-2014 IT 053990032335 Toc-Farm Goldsun ET IT 6001001962  Carol Prelude Mtoto ET
5°  Carlos Raposo Massa Arrifes 146 PT 118739581 01-12-2014
4" Secgio
Vitelas dos 12 aos 14 meses de idade
1°  Paulo Henrique Serpa Costa Rita Maia 127 PT 618759836 13-10-2014 CA 8956379 Maple-Downs-1 G W Atwood-ET US 2124357 Ked Juror-ET
2°  Roberto Manuel Cordeiro Ponte Lomba da Maia 129 PT 118762190 29-09-2014 CA 7816429 Gillette Windbrook US 60540099 Regancrest Dolman-ET
3% José Octavio silvestre Oliveira Arrifes 120 PT 018753530 26-11-2014 CA 9605778 Stantons Altaric-Red
4°  Sociedade Melosfarm LDA Feteiras 128 PT 218763816 11-10-2014 PT 892794869 Melos Champion FORMOSO PT 592808244  Melos Goldwyn DOURADO
5°  Vitor Bruno de Melo Galvao Santo Anténio 123 PT 718738654 17-11-2014 IT 019990532806 Go-Farm Pitbull
5" Seccao
Vitela Campea
1°  Jorge Alberto Serpa Costa Rita Maia 148 PT 318745104 06-03-2015 US 61898423 Regancrest S Braxton-ET US 60984935 Penn-England Temptation-ET
2°  Hds de Manuel Elias de Melo Moniz Lomba da Maia 136 PT 118745204 07-01-2015 IT 019990415189  Go-Farm Wws Zoltec ET US 137002991  Ladys-Manor Ruby D Shout-ET




6" Seccao

Novilhas dos 14 aos 17 meses da idade
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Anténio Medeiros Pereira, Herdeiros
Maria Ascensdo Melo Fonseca

José Alexandre Braga Pereira

Paulo Henrique Serpa Costa Rita
José Manuel Moniz Oliveira

7" Seccao
Novilhas dos 17 aos 20 meses da idade
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Jorge Alberto Serpa Costa Rita
José Maria Sousa Pereira
Maria Ascensdo Melo Fonseca
Estevao Cordeiro da Costa
Sociedade Melosfarm LDA

8" Seccao
Novilhas dos 20 aos 23 meses da idade
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&
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Sociedade Melosfarm LDA

Jorge Alberto Serpa Costa Rita

José Manuel Moniz Oliveira

Hds de Manuel Elias de Melo Moniz
Carlos Alberto Rego Silva

9" Seccao
Novilhas dos 23 aos 27 meses da idade
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&
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Oscar Manuel Cordeiro Ponte
Paulo Henrique Serpa Costa Rita
Eduino Costa Almeida

Vitor Bruno de Melo Galvao
José Manuel Moniz Oliveira

107 Secciio
Novilha Campea

1°
90

Sociedade Melostarm LDA
Jorge Alberto Serpa Costa Rita

117 Secciio

Jovem Campea

1°
90

Sociedade Melostarm LDA
Jorge Alberto Serpa Costa Rita

Feteiras
Feteiras
Maia
Maia
Arrifes

Maia
Relva
Feteiras
Lomba da Maia
Feteiras

Feteiras
Maia
Arrifes
Lomba da Maia
Conceicao

Lomba da Maia
Maia
Arrifes
Santo Anténio
Arrifes

Feteiras
Maia

Feteiras
Maia

105
115
108
110
113

103
95
101
104
102

91
94
92
92
88

83
80
77
82
72

91
103

91
148

PT 518735567
PT 318760312
PT 318757664
PT 718692147
PT 318753802

PT 818714865
PT 218705057
PT 218715150
PT 618670594
PT 018692112

PT 118673231
PT 017379514
PT 518692341
PT 118681378
PT 218670039

PT 917376030
PT 117370315
PT 517384858
PT 717376593
PT 617382368

PT 118673231
PT 818714865

PT 118673231
PT 318745104

27-09-2014
11-08-2014
17-09-2014
29-08-2014
17-08-2014

23-04-2014
21-06-2014
28-04-2014
18-04-2014
25-04-2014

21-02-2014
26-01-2014
28-02-2014
18-02-2014
14-03-2014

11-09-2013
24-10-2013
11-11-2013
30-09-2013
15-12-2013

21-02-2014
23-04-2014

21-02-2014
06-03-2015

CA 8956379
US 65249839
US 66960987
CA 7816429
PT 617078778

CA 7816429

US 62175895
IT 098990331199
US 139986224

PT 892794869

CA 102327659

PT 316146830
IT 004990278559

CA 8956379
US 62175895
IT 017990516801
CA 103974966
PT 316146830

PT 892794869
CA 7816429

PT 892794869
US 61898423

Maple-Downs-1 G W Atwood-ET
Ms Atlees Sht Aftershock-ET
Mr Andis Altaextreme

Gillette Windbrook

Estrela

Gillette Windbrook

Pine-Tree Sid-ET
Libu Inseme Attila ET
O-Bee Krusader-ET

Melos Champion FORMOSO
La Presentation Picolo Red
Frizado

Cascina Giobbi Zelgadis

Maple-Downs-1 G W Atwood-ET
Pine-Tree Sid-ET

Zani Bolton Mascalese ET
Comestar Lavanguard

Frizado

Melos Champion FORMOSO
Gillette Windbrook

Melos Champion FORMOSO
Regancrest S Braxton-ET

US 134422312
US 131857397
US 60540099

CA 10705608

CA 10705608
CA 10559198
CA 10705608

US 134422312
CA 5844883
US 129901389
UK 00636295

US 60540099
US 2128647
US 123055802

US 134422312
CA 10705608

US 134422312
US 60984935

Gen-Mark Stmatic Sanchez
Far-O-La Debbi-Jo Decker
Regancrest Dolman-ET

Braedale Goldwyn

Braedale Goldwyn
Cedarwal Spirte
Braedale Goldwyn

Gen-Mark Stmatic Sanchez
Stbvg Rubens

Sure-View Alex-ET
Majestic Liqueur ET

Regancrest Dolman-ET
Siemers Star Inquire-ET
Henkeseen Hadlee-ET

Gen-Mark Stmatic Sanchez
Braedale Goldwyn

Gen-Mark Stmatic Sanchez
Penn-England Temptation-ET



127 Secciio
Melhor Conjunto Jovem

Irmaos Rita Maia
1°  Irmaios Rita Maia
Irmados Rita Maia
Sociedade Melosfarm LDA Feteiras
2°  Sociedade Melosfarm LDA Feteiras
Sociedade Melosfarm LDA Feteiras
13" Secciio
Vacas de 2 anos jinior até aos 32 meses de idade
1°  Sociedade Melosfarm LDA Feteiras
2°  Lazaro Gabriel Cipriano Cordeiro Relva
3°  Luis Carlos Correia Moniz Sdo Bras
4°  Eduino Costa Almeida Arrifes
5°  Sociedade Melosfarm LDA Feteiras
147 Secciio
Vacas de 2 anos senior dos 32 aos 36 meses de idade
1°  Paulo Henrique Serpa Costa Rita Maia
2°  Paulo Jorge Pereira Pacheco Maia
3°  Roberto Manuel Cordeiro Ponte Lomba da Maia
4°  Carlos Alberto Rego Silva Conceicao
5°  Luis Carlos Correia Moniz Sdo Bras
15" Secciio
Vaca Campea Jovem
1°  Sociedade Melosfarm LDA Feteiras
2°  Paulo Henrique Serpa Costa Rita Maia
16" Seccio
Vacas de 3 anos jinior dos 36 aos 42 meses de idade
1°  Paulo Henrique Serpa Costa Rita Maia
2°  Anténio Medeiros Pereira, Herdeiros Feteiras

3°  Soc. Agro Pecudria Irmaos Italianos, Lda S. Vicente Ferreira

4°  Sociedade Melosfarm LDA Feteiras

5° Hds de Manuel Elias de Melo Moniz Lomba da Maia
17% Seccio
Vacas de 3 anos senior dos 42 aos 48 meses de idade

1°  Jorge Alberto Serpa Costa Rita Maia

2°  Anténio Manuel Cogumbreiro Estrela Rego Cabouco

3°  José Luis Tavares Amorim Ribeira Seca
Santa Cruz

Arrifes

4°  Rumo Tempo Unipessoal, Lda
5°  José Manuel Moniz Oliveira
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PT 117370315
PT 017379514
PT 818714865
PT 118673231
PT 218715150
PT 318760312

PT 717361285
PT 317373322
PT 117333605
PT 217325355
PT 217361297

PT 817311133
PT 417323591
PT 617317730
PT 917309809
PT 517333603

PT 717361285
PT 817311133

PT 517288187
PT 017289184
PT 717286088
PT 117308097
PT 017291700

PT 817054356
PT 116791567
PT 516774112
PT 816797193
PT 516791829

24-10-2013
26-01-2014
23-04-2014
21-02-2014
28-04-2014
11-08-2014

13-04-2013
01-08-2013
07-04-2013
04-04-2013
19-05-2013

10-02-2013
28-01-2013
08-01-2013
12-01-2013
15-03-2013

13-04-2013
10-02-2013

26-10-2012
28-09-2012
04-09-2012
20-11-2012
12-11-2012

21-12-2011
24-01-2012
24-04-2012
10-03-2012
12-02-2012

US 62175895
CA 102327659
CA 7816429
PT 892794869
US 62175895
US 65249839

US 61898423
CA 7927543
NL 419008297
US 66625940
US 137162684

US 56264541
PT 017046294
US 61898423

CA 103631566

US 61898423
US 56264541

AU 930377

CA 7816429
CA 7588022
US 62658226

CA 103631566
US 132505846
US 62175895

Pine-Tree Sid-ET

La Presentation Picolo Red
Gillette Windbrook

Melos Champion FORMOSO
Pine-Tree Sid-ET

Ms Atlees Sht Aftershock-ET

Regancrest S Braxton-ET
Domicole Chelios

Berryhill

Regancrest-Gv S Bradnick-ET
Plushanski Farsano-ET

Larcrest Contrast-ET
T.C GENO
Regancrest S Braxton-ET

Crackholm Fever

Regancrest S Braxton-ET
Larcrest Contrast-ET

Ladino Park Talent-Imp-ET

Gillette Windbrook
Gillette Jordan
Ufm-Dubs Goldroy-Ey

Crackholm Fever
Sollien Grandview ET
Pine-Tree Sid-ET

US 2128647
CA 5844883
CA 10705608
US 134422312
CA 10705608
US 134422312

CA 6820564
US 2247730
PT 292742245
US 128620869
AU 930377

CA 10705608
US 132973942
CA 10559198

IT 251099028156

CA 6820564
CA 10705608

US 2264394

IT 41189061048
CA 6663935
US 60839957

US 2124357
US 133766626
CA 10705608

US 2247730

Siemers Star Inquire-ET
Stbvg Rubens

Braedale Goldwyn
Gen-Mark Stmatic Sanchez
Braedale Goldwyn
Gen-Mark Stmatic Sanchez

Pursuit September Storm
Hunsberger Intrepid-ET
Kiko

Wilcoxview Jasper-ET
Ladino Park Talent-Imp-ET

Braedale Goldwyn
Emerald-Acr-Sa T-Baxter
Cedarwal Spirte

Campogallo Pg Tresor ET TV TL

Pursuit September Storm
Braedale Goldwyn

Farnear El Ashly Diamond-ET

Pasquero Banderas ET
Comestar Lheros
Rauscher Marshall Master

Ked Juror-ET
Autumn-Ridge Matson ET
Braedale Goldwyn
Hunsberger Intrepid-ET



18" Secciio
Vacas de 4 anos dos 48 aos 60 meses de idade
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Manuel Anténio Rego Rocha

Jorge Alberto Serpa Costa Rita

Anténio Manuel Cogumbreiro Estrela Rego
Sociedade Melosfarm LDA

Carlos Alberto Rego Silva

197 Secciio
Vaca Campei Intermédia

1°
90

Manuel Anténio Rego Rocha
Jorge Alberto Serpa Costa Rita

20" Sec¢ao
Vacas de 5 anos dos 60 aos 72 meses de idade

1o
20
30
£

Jorge Alberto Serpa Costa Rita
Manuel Anténio Rego Rocha
Sociedade Melosfarm LDA
Paulo Jorge Pereira Pacheco

Santa Cruz
Maia
Cabouco
Feteiras
Conceicao

Santa Cruz
Maia

Maia
Santa Cruz
Feteiras
Maia

29
36
31
23
28

29
36

15
22
16
20

PT 917062761
PT 816186565
PT 217056315
PT 016769392
PT 316762677

PT 917062761
PT 816186565

PT 616260599
PT 615344400
PT 216242610
PT 716145867

07-07-2011
16-12-2010
22-05-2011
25-11-2011
15-09-2011

07-07-2011
16-12-2010

03-11-2010
01-12-2009
13-09-2010
08-02-2010

AU 930377
US 134422312
US 65249839
PT 592808244

AU 930377
US 134422312

PT 414664390
UK 00598172
US 134422312
CA 101135157

Ladino Park Talent-Imp-ET
Gen-Mark Stmatic Sanchez
Ms Atlees Sht Aftershock-ET
Melos Goldwyn DOURADO

Ladino Park Talent-Imp-ET
Gen-Mark Stmatic Sanchez

Irmaos Rita Goldwyn ROMEU
Picston Shottle ET

Gen-Mark Stmatic Sanchez
Suntor Raptor

US 60540099
US 17011697

US 60540099
US 132188504

US 60540099
US 17011697

PT 492743697
DE 0341037501
US 17013014
IT 1315022861

Regancrest Dolman-ET
Sandy-Valley Forbidden-ET

Regancrest Dolman-ET
Lutz-Brookview Dennis-ET

Regancrest Dolman-ET
Sandy-Valley Forbidden-ET

Irmaos Rita TitanicOPTIMO
Boss Iron ET

Keystone Pyrex ET

Alfra Ottimo ET TV



